
NUOMA
NUOMOJAMOS PATALPOS AUŠROS AL., CENTRAS,
ŠIAULI? M., ŠIAULI? M. SAV., 40.55 M² PLOTO

400 €  (9.86 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
40.55 m

2

Aukštas
1/5

Kaina: 400 € (9.86 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1980
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

Išnuomojamos labai geroje vietoje šiuolaikiškai įrengtos 40,55 m² patalpos Aušros al. 52C. Patalpos randasi
pirmame aukšte, naujai įrengtos: pajungtas kondicionierius, vėdinimas, internetas, nauja elektros instaliacija su
individualia apskaita, atskiras WC su apskaita, visos miesto komunikacijos, dujinis šildymas, matomumas. Šalia iš
abiejų pusių įsikūrusios architektų studijos. Patalpos puikiai tiktų: administracinei, komercinei ir kitoms veikloms
organizuoti. Labai gera vieta, šalia pagrindinės gatvės, įėjimas į patalpas iš kampo, geras matomumas iš gatvės
pusės, didelis žmonių srautas, vitrininiai langai, galima reklama ant langų, šalia autobusų stotelė, Kaštonų alėja,
miesto parkas, netoli bulvaras, centrinė turgavietė, puikus privažiavimas, geras susisiekimas. Nuomos kaina 400
Eur/mėn plius mokesčiai, sutartis ilgalaikė, reikalingas depozitas. Daugiau informacijos tel. +37067145995.

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 671 45995
Susisiekti el.paštu: sauliausbustas@gmail.com




